l'honneur et la vénération qui est due à deux choses si

sacrées et si vénérables, comme sont le Cœur très divin

et le Nom très béni de la Mère de Dieu, desquels il est

fait une si honorable mention dans le saint Évangile, et

pour en célébrer la mémoire et la fête dans les jours sus-

dits. En témoignage de quoi nous avons signé le pré-

sent, et y avons fait apposer notre sceau. A Autun, ce

20 janvier 1648.

Claude de la Madeleine, Évèque d'Autun.

IV

DE MONSEIGNEUR L'ÉVÊQUE DE SOISSONS'.

m imon, Dei gratia Episcopus Suessionensis, universis no-

^ tum facimus, quod vidimus, ac diligenter atque attente

perlegimus, necnon corde magno et animo volenti appro-

bavimus librum cui titulus est, La Dévotion au très saint

21 septembre 1621. mort le 21 avril 16.V2. dans les sentiments de la

plus vive piété.

1. Simon Le Gras, docteur en Sorbonne, fils de Hmon Le Gras de

Vaubercey, et parent de Mademoiselle Le Gras, fondatrice des Filles

de la Charité. Né à Paris en 1589, il fut sacré évèque de Soissons

en 1623, et mourut le 28 octobre 1656. Il eut Ihonneur de sacrer

Louis XIV le 7 juin 1654.

mi. - 23
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Cœur et au très saardNom.de la bienheureuse Vieroe Marie,

contenant deux Offices dressés, etc. Avec, etc. Non soluni

enim nihil in ipso comperimus quod sanae fidei aut bo-

nis moribus adversetur, sed omnia sancta, et ex sacris

Scripturis ac sanctorum Patrum scriptis collecta, maxi-

meque ad devotionem sanctissimi Cordis et sacralissimi

Nominis bealissimae Dei Genitricis Virginis Marise con-

ducentia, quorum festum ut in caelis assidua celebritate

colunt Àngeli, sic in terris nunquam salis magna vene-

ratione celebrare possunt chrisliani : tum per innumera,

qufie per ipsam Virginem a Deo accepimus, et continuo

accipimus bénéficia ; tum prsecipue propter eminentissi-

rnam et quodammodo infinitam hujus sacralissimae Dei

Matris dignitalem, qua fit ut quidquid in ea reperitur,

aeternas laudes hominum et Angelorum, et perpétuas

triumphantis ac militantis Eeclesia? solemnilates rite me-

reatur : maxime vero amantissimum Cor ipsius, omnis

virtutis et sanclitatis ejusprincipium, neenon augustissi-

mum Maria3 Nomen, omni laude et honore dignissimum.

Quapropter hujus libri approbationi libentissime subs-

cripsimus, hortamurque omnes quos spectat cura nostra

pastoralis, ut hanc valde laudabilem atque utilem erga

sanctissimum Cor et gloriosissimum Nomen Virginis Ma_

tris devotionem totis visceribus amplectantur
;
quatenus

ipsa mediante, sEcundum Cor Filii ejus efficiantur, etno-

mina sua in cselis scipta esse gaudeant. Datum Farae in

Tardano, anno salutis 1648, die vero julii 26.

Simon, Episcopus Suessionensis.

Ei infru,

De mandato ejusdem Domini Domini mei Episc. Suess.

Noijhry. Locus sigilli.
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V

DE MONSEIGNEUR I/KVKOlj; DE TOYCHf".

Hmucus de Baradat, Dei et Sanctre Scdis Apostolicse

gratia Episcopus et Cornes Noviomensis, Par Francise»

testamur legisse nos diligenter librum cui titulus est, La

Dévotion au très saint Cœur et au tris sacré Nom de la

bienheureuse Vierge Marie, contenant deux Offices, etc.

Avec, etc. Nihi'que in eo deprehendisse, quod tîdei ortho-

doxa^, aut bonis moribus repugnet : imo omnia pia et

sancta, atque ex sacris Scripturis et sanctis Patribus

excerpta. In cujus rei fidem his propria manu subscrip-

simus. Datum Farœ in Tardano, anno Domini 1048, die

vero octava augusti.

Henricus, Episcopus Noviomensis.

Et infra,

De mandato lllustrissimi Domini Domini mei Episc.

Faugère.

VI

DE MONSEIGNEUH LEOXOH DE MATH,NON, ÉVÊQUE ET

COMTE DE LISIEl "\ ».

r éo.nor de Matignon, par permission divine Évêque et

-^ Comte de Lisienx. A lous ceux qui ces présentes lettres

verront, Salut Nous ayant été présenté un livre intitule

La Dévotion au très saint Cœur et au très saint Nom de la

bienlipureusr Vierge Marie, contenu ni deux Offices dressés

1. Henri de Baradat, second fiis do Guillaume de Baradat, seigneur

de Daniery, naquit à Damery en Champagne. Nommé évèque et

comte de Noyon en 1627, il mourut en 165'J, regretté de son peuple

qu il édifiai! pat sa piété et sa fidélité à garder la résidence.

2. Léonor Ooyon de Matignon, sacré évêque de Coutances le 9 oc-

tobre 1633. et transféré au siège de Lisienx en WW. Il donna sa

démission en 1677. et mourut à Parte U- \k Terrier 1680.
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en l'honneur de ce Cœur divin et de ce Nom très auguste ;

et ayant vu les approbations et permissions de plusieurs

de Nos Seigneurs les Évêques nos Confrères, sur l'usage

et la célébration des susdits Offices dans leurs diocèses:

Nous, désirant contribuer de tout notre cœur à l'aug-

mentation de la gloire de cette même Vierge, dans

laquelle il n'y arien qui ne soit grand et admirable, et

qui ne mérite des honneurs très singuliers ; non seule-

ment avons permis et permettons à tous ceux de notre

Diocèse, mais même les exhortons de se servir des dits

Offices pour honorer le très aimable Cœur et le très vé-